



xxx INNER WHEEL CLUB
Distrikt 236
Sverige
Världspresident Trish Douglas
Årets motto Shine a light

BORÅS-SJUHÄRAD IWC D236
International Inner Wheel
Sweden

Månadsbrev 7
2023-12-13
President Christina Fransson
Sekreterare Ingrid Krafft

Kallelse:

Hjärtligt välkomna till Årets första månadsmöte den 11 januari 2024 klockan 18.00 i Annelundsvillan.

Program:

Lena Fredriksson och Lena Roy från Kvinnojouren kommer och berättar om sin verksamhet.

Anmälan:

Sista anmälningsdag är måndagen den 9 januari. Anmälan gör du som vanligt till Monika Edvinsson antingen via e-post edvinsson.monika@gmail.com eller mobil 073-326 94 16.

Pris: 300:-

Information: Vi har fått tackbrev ifrån Bosse Lindell, ordförande i Garissa stiftelsen och en Jul- och Nyårshälsning ifrån honom.

Meddelande från Distriktspresidenten Elisabet Ziegler:

“IW-dagen 10 januari ska ju firas alldeles speciellt i år, inte sant! Tänk att den dagen för ett hundra år sedan satt Margaret Golding med 27 vänner i ett Turkiskt Bad (eftersom det var gratis) och planerade och startade vår organisation som nu finns i 100 länder och har 120000 medlemmar – visst är det fantastiskt att tillhöra Inner Wheel! Med anledning av den stora dagen har alla klubbar fått uppdraget att ta och att senast 15 januari 2024 sända ett – obs endast ett - foto från IW-dagens firande 10 januari 2024.”

Referat från kvällen.

Vår president tände vänskapens ljus som symboliserar våra ledord, vänskap, internationell förståelse och hjälpsamhet.

Hälsade alla hjärtligt välkomna till Årets sista möte. Vid ankomsten serverades vi glögg och därefter köpte vi lotter till julmötets stora lotteri. Alla hade med sig ett inslaget julpaket.

Vår gäst ikväll var Birgitta Fernström som också skulle läsa julinspirerade juldikter. Hon levererade verser med stor inlevelse. Tomten som hade snuva, Lina Ekblads Bråttom-berättelse, Adventstid, Längesedan med gamla minnen, Brita af Geierstams dikter mm.

Därefter var det allsång med julvisor, som Christina Fhinlöf ledde med bravur.



Sedan var det dags för vår jultallrik med hemlagade rätter och snaps till de som önskade det. Ingen snaps utan snapsvisa! Efter kallmaten serverades varm julmat.

Medans vi väntade på desserten blev det allsång igen.

Sedan struva med sylt och grädde till en kopp kaffe.

Vår gäst avslutade sin kväll hos oss med "Vad kan man mera önska sig av Anna Lisa Ekelund".

Snart står julen för dörren, det är ljusets och väntans tid.

Vi önskar oss fred på jorden, en innerlig längtan till frid.

Många tusen I flyende skaror, många tusen skövlade hem.

Det finns inte ord som räcker. Var finns det väl tröst för dem.

Ja, vart man sitt öga vänder, mot syd eller öst eller väst.

Man trodde att Europa var klart förståndigast, bäst...

Jag vill nu så gärna önska att det blev fred på vår jord,

Men vågar jag begära? **Sunt förnuft** blir mitt önskeord.

Birgitta avtackades med en ljusstake omgiven av godis.

Vi tackade också Magnus och hans kompanjon på Annelundsvillan. Utan er hade vi varit utan både lokal och mat. Stort tack.

Nu var det dags för en av kvällens höjdpunkter, julotteriet. Många julklappar som fördelades bland alla som fanns på plats. Första pris var traditionsenligt en stor korg med klappar som styrelsen skänkt. Första pris vanns av Monika Edvinsson och andra pris en julkasse med julmat gick till Gunnel Bengtsson. Övriga julklappar fördelades bland alla närvarande.

Presidenten avslutade den fina julkvällen med att tacka alla som kommit och önskade välkomna till nästa mote den 11 januari 2024 då kvinnojouren kommer och berättar om sin verksamhet.

Släckte vänskapens ljus och önskar alla God Jul och Gott Nytt År!

Tack för en fin kväll och en trevlig Jul-och Nyårshelg önskar även sekreteraren, så syns vi nästa år.
Ingrid

